
Drzycim, dnia 14.06.2021 r. 

GMINA DRZYCIM             

ul. Podgórna 10 

86-140 Drzycim 

 

 RIRG.271.9.2021  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Gródek ul. Kwiatowa” 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale  

XIX SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez firmę WIMAR sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 24, 86-010 

Koronowo za ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.193.100,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena oferty brutto – 60 %, deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady - 40%) oraz łączną 

punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – firmy WIMAR sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIX SWZ. 

 

    Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

deklarowany 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady   

Liczba punktów w 

kryterium  
deklarowany okres 

gwarancji jakości i 

rękojmi za wady 

Łączna 

punktacja 

1 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe „MEL-KAN” 

sp. z o.o. 

ul. Ossowskiego 26 

86-300 Grudziądz 

 

1.217.490,62 zł 58,80 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 98,80 pkt 

2 

 

WIMAR sp. z o.o. 

ul. Nadrzeczna 24 

86-010 Koronowo 

 

1.193.100,00 zł 60,00 pkt 60,00 m-cy 40,00 pkt 100,00 pkt 


